проект
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

  2021 года                                                    с. Ракитное                                                             №
ОБ утверждении отчета  об ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА РАКИТНЕНСКОГО сельского поселения  ЗА 2020 ГОД

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении»,  решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения "О  бюджете Ракитненского сельского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов", муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Ракитненского сельского поселения (далее бюджет поселения) за 2020 год по доходам в сумме            9305527,20  рублей, по расходам – в сумме 9019266,72  рублей, с превышением доходов  над расходами  в сумме 286260,48 рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Утвердить показатели доходов бюджета поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.  Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению.

4.  Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2020 год  в ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению  4 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям муниципальным  программам Ракитненского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов  согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2020 год  по муниципальным программам Ракитненского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности согласно приложения 6 к настоящему решению.

7. Утвердить показатели источников  финансирования дефицита бюджета поселения за 2020 год по классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 7 к настоящему решению.
8.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ракитненского
сельского  поселения                                                О.А. Кириллов